CIL. XI 3194 ex Garruccio in agro Falisco fragmentum

3 *bicerit* Garr. interpretatus *uixerit*, supplens *uix.* sed corruptam lectionem numeralia quoque arguunt, feci *adiecerit*

585

Munificent]iae hic cunctae [et pru]dentiae solu[s]
 plenus Al]exander m[orte est creptus acerba.

CIL. III suppl. 7417 Pautaliae siue Küstendil in Thracia recepi trium in lapide uersiculorum reliquias, nam et ipsas numeris conceptas fuisse probat antitheton *cunctae-solu.* et praecedunt graeci uersus plures ex quibus ἐσθλά παραι-, ἦρω ἐνὶ λιπαρώσι-, Δ]ιογενείας dactylos declarant. sententia quae potuerit inesse ostendi

586

Hic iacet ambigua pietas dolor et pudor in se
 nomine Sofronius.

CIL. XII 880 ex schedis prope Arelatem in sarcophago cui incisa erat urcei et asciae effigies

1 *antiqua* coniecit Mommsen. oportuit ad hunc modum dici *ambiguum pietas an d.* disiuncta illa deinde comprehenduntur (cf. 556 *o dolor o pietas* et 81), nam *in se* est ἐν ταῦτῳ, una ut 595, 2

587

Vltima clausurunt Parcarum stamina filo
 Principii miserandi diem, quem gloria nisi
 auus adque pater puerum dedere praeclara
 militia patruoque suo iunxere fouendum,
 5 cum primum pulchra lanugine sumeret annos,
 spectantes magnum patriae columenque futurum,
 heu miseri, gloriari sibi laetamque senectam.

crudele(m) luctum domui Rauenna remisit,
hoc miseros titulo proprium signasse dolorem.

CIL. III suppl. 8385 descr. Hoernes in Delmatia prope Dabricam. titulus frondibus foliis hederaceis uuis circumdatus, u. 2 Principii nomen in arto scriptum quasi post adiectum. classis Rauennatis milites plurimos Delmatas origine fuisse ex Taciti hist. III 12 adnotauit Hoernes
2 *gloria nisi* explanatur infra u. 6 *spectantes-gloriari sibi* 3 *praeclarae militiae* Hirschfeld (pro *p* lapis habet *r*). sed construi oportet *militia fouendum dedere et iunxere patruo* 9 pendet infinitiuis ex *remisit* quasi consequens, ut miseri titulo dolorem signarent

588

Conditus infelix in ista sede perenni
Principius habitat. huic uite finis in ipsis
ter senis misero et quattuor paene peractis
annis acerua fuit. nam studiis iam Rome laetantem
inuida Fortuna repenti funere mersit,
cuiusque reuersum crudeli funere corpus
exequitur genitor iniquo cum honore sepulcri.
iam securi suo gaudete munere Manes
Elysios per campos et dulcia prata uagantes.

CIL. III 6414 ad ectypum prope Scardonam Delmatiae. in eadem arca repertus est nummus inscriptus *Constantius*. litterae deteriores sunt, quarti opinor saeculi
3 lege *quattor* 4 tolle *nam* 5 confusa metro *repens* repentinum et *repens* serpens 6 i. Roma relatum corpus 8 *caudete* arca. memorabile *suo* adpositum personae secundae ut τῷ ἀδελφῷ, nisi uero pro *eius* i. genitoris dictum est 9 potuit *E. campos per amoenaq. prata*